Pouso Alegre, 09 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 106/2011

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação de V. Sa., encaminhamos cópia do ofício nº GABPREF 18/11, que responde ao Requerimento nº 140/2010.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Jornal A Tribuna

A/C Ladislau Rodrigues de Oliveira – Editor de Política

Pouso Alegre-MG
PAGE